
日 曜日 　　　行事予定　　　

AM　水曜授業（C表1～4限）

PM入試会場準備（詳細は要項参照）

一般入試（生徒自宅学習日）

生徒自宅学習日（採点日）

　大学入学共通テスト模試2月（2年探究）

月 片付け・清掃

変則B表

建国記念の日

木 1・2学年学年末考査時間割発表

C表 一般入試追試験（生徒通常授業）

3学年登校日

NO部活動Day

3学年登校日

　学年末考査（第１日）

　学年末考査（第２日）

天皇誕生日

　学年末考査（第３日）

　学年末考査（第４日）

3学年登校日

式場準備

3学年登校日

3学年登校日

卒業証書授与式予行・同窓会入会式（3年）

日

火

27 金

28 土

25 水

26 木

23 月

24 火

21 土

22 日

19 木

20 金

17 火

18 水

15 日

16 月

13 金

14 土

11 水

12

9

10

7 土

8 日

5 木

6 金

3 火

4 水

2025年度(令和７年度)２月行事予定表

1

2 月

２月９日（月）
8:40～18:55 ＳＴ

19:00～19:25 机・イス移動、清掃
9:30～10:15 １限目 普通授業

10:25～11:10 ２限目 普通授業
11:20～12:05 ３限目 普通授業
12:15～13:00 ４限目 普通授業
13:00～13:40 昼食
13:40～14:25 ５限目 普通授業
14:35～15:20 ６限目 普通授業
15:20 ＳＴ・清掃


