

# 2025年度(令和7年度) 2月行事予定表

日	曜日	行事予定
1	日	
2	月	●
3	火	●
4	水	AM 水曜授業 (C表1~4限) PM入試会場準備 (詳細は要項参照)
5	木	一般入試 (生徒自宅学習日)
6	金	生徒自宅学習日 (採点日)
7	土	● 大学入学共通テスト模試2月 (2年探究)
8	日	●
9	月 変則B表	片付け・清掃
10	火	
11	水	建国記念の日
12	木 C表	1・2学年学年末考查時間割発表 一般入試追試験 (生徒通常授業)
13	金	3学年登校日
14	土	
15	日	
16	月	
17	火	NO部活動Day
18	水	3学年登校日
19	木	● 学年末考查 (第1日)
20	金	学年末考查 (第2日)
21	土	
22	日	
23	月	天皇誕生日
24	火	学年末考查 (第3日)
25	水	● 学年末考查 (第4日) 3学年登校日
26	木	式場準備 3学年登校日
27	金	3学年登校日 卒業証書授与式予行・同窓会入会式 (3年)
28	土	

2月9日 (月)	
8:40~ 8:55	S T
9:00~ 9:25	机・イス移動、清掃
9:30~10:15	1限目 普通授業
10:25~11:10	2限目 普通授業
11:20~12:05	3限目 普通授業
12:15~13:00	4限目 普通授業
13:00~13:40	昼食
13:40~14:25	5限目 普通授業
14:35~15:20	6限目 普通授業
15:20	S T・清掃